
Robinien (Akazien) Hölzer
Preisliste 2017

Baum-, Reb-, Zaun- u. Markierungspfähle aus Akazienholz, gespitzt:

Preis/Stk Preis/Stk
Länge         Größe                            exkl. 20% MWSt           inkl.20% MWSt
0,25 m  3,0 x 3,0 cm €   0,47 €   0,56
0,25 m  5,0 x 5,0 cm €   1,08 €   1,30
1,25 m  2,5 x 2,5 cm €   0,90 €   1,08
1,25 m  3,0 x 3,0 cm €   1,38 €   1,66
1,25 m  5,0 x 2,5 cm €   1,75 €   2,10
1,25 m  5,0 x 5,0 cm €   3,00 €   3,60
1,50 m  3,0 x 3,0 cm €   1,49 €   1,79
1,50 m  5,0 x 5,0 cm €   3,80 €   4,56
1,80 m  3,5 x 3,5 cm €   2,90 €   3,48
2,00 m  5,0 x 5,0 cm €   5,17 €   6,20
2,00 m  6,0 x 6,0 cm €   7,75 €   9,30
2,50 m  5,0 x 5,0 cm €   6,83 €   8,20
2,50 m  6,0 x 6,0 cm € 10,00 € 12,00
2,50 m  8,0 x 8,0 cm € 17,90 € 21,50

Weitere Größen und Längen, bitte um Anfrage!

exkl.20% MWSt             inkl.20% MWSt
Akazienbretter, Kanthölzer, etc. bis 220 cm Länge €    990,00/m³     €  1.188,00/m³
Akazienbretter, Kanthölzer, etc. ab  220 cm Länge € 1.106,00/m³     €  1.327,20/m³

Akaziensäulen, roh ohne Rinde:     (keine Lagerware, nur auf Vorbestellung)
Nur vorläufige Richtpreise, Preisschwankungen möglich!  

          Länge Zopfstärke Preis/Stk.   exkl. 20% MWSt Preis/Stk  inkl. 20% MWSt
          2,0 m 12–16 cm € 16,20 € 19,44
        2,5 m 12-16 cm € 19,60 € 23,52
        3,0 m 12-16 cm € 27,80 € 33,36
        4,0 m 12–16 cm € 36,90 € 44,28

Außerdem führen wir in unserem Programm auch Lärchen-Hölzer.

Preise verstehen sich ab Lager Rohr, freibleibend u. unverbindlich



Holzpflaster aus Robinie (Akazie)
Preisliste 2017

1)  Pflaster rund  (Rusza) entrindet
      Durchmesser 8-20cm, Höhe 10cm

€  62,00/m²  exkl.20% MWSt
€  74,40/m²  inkl. 20% MWSt

2)  Pflaster rund  (Rusza) entsplindet
      Durchmesser 8-20cm, Höhe 10cm

€  83,00/m²  exkl.20% MWSt
€  99,60/m²  inkl. 20% MWSt

3)  Pflaster vierseitig gesägt (Camb)  
10x10x7cm €    87,00/m²   exkl. 20% MWSt

€  104,40/m²   inkl. 20% MWSt

Preise verstehen sich ab Lager Rohr, unverbindlich u. freibleibend
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